Solski center Ptuj — Sola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo - Gastronom hotelir

SEZNAM UCBENIKOV IN DEL. ZVEZKOV ZA SOL. LETO 2021/2022

1. LETNIK

A Dijaki si naslednje uébenike in DZ nabavijo sami:

naziv

J. C. Carr, J. Person et al.: NEW SUCCESS, Elementary, u¢benik +
Active Book za angles¢ino, DZS-EPC

D. Riley, R. Fricker, D. Chandler: NEW SUCCESS, Elementary, del. zv.
+ CD za angles¢&ino, DZS-EPC

M. Krenker, 8. Novljan Poto¢nik, A. Ratelj: ALLES STIMMT! 1, u¢benik ,
ROKUS-KLETT

M. Krenker, 8. Novljan Poto¢nik, A. Ratelj: ALLES STIMMT! 1, del. zv.,
ROKUS-KLETT

J. Zalar: KUHARSTVO - RECEPTI, u¢benik z recepti, 2 DELA, DZS
M. Gomboc: BESEDE 1, del. zv., DZS

B Seznam uébenikov, ki jih dijaki dobijo iz
ucbeniskega sklada:

M. Gomboc: BESEDE 1, u¢benik, DZS

J. Kvas: MLADA OBZORJA, Knijizevnost 1, u¢benik, DZS

M. Skrlec: MATEMATIKA 1, zbirka nalog za sred. strok. Sole, DZS
A. éorgo et al.:. NARAVOSLOVJE za poklicne $ole, uébenik, DZS

predmet

Anglescina kot prvi tuji jezik

Anglescina kot prvi tuji jezik

Nemsc¢ina kot prvi tuji jezik

Nemsc¢ina kot prvi tuji jezik

Gastronomija in turizem

Slovenséina

Slovenséina
Slovenséina
Matematika

Biologija

cena obrabn.

16,90
10,80
15,80
20,80

3,00
2,00
5,00
3,00

IZPOSOJEVALNINA: 13,00 €
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SEZNAM UCBENIKOV IN DEL. ZVEZKOV ZA SOL. LETO 2021/2022

2. LETNIK

A Dijaki si naslednje uébenike oz. DZ nabavijo sami:

naziv

J. Zalar: KUHARSTVO - RECEPTI, uc¢benik, 2 dela, DZS
IMATE OD LANI

M. Gomboc: BESEDE 2, del. zv., DZS

predmet

Gastronomija in turizem

Slovenséina

Komplet za tuji jezik — IMATE OD LANI

B Seznam ucbenikov, ki jih dijaki dobijo iz
ucbeniskega sklada:

M. Gomboc: BESEDE 2, uébenik, DZS
J. Kvas: MLADA OBZORJA, Knijizevnost 2., DZS
M. Skrlec: MATEMATIKA 2, zbirka nalog za sred. strok. $ole, DZS

Angle$¢ina/Nemscéina

cena obrabn.

Slovenséina 16,90 3,00
Slovenséina 10,95 2,00
Matematika 15,75 5,00

IZPOSOJEVALNINA: 10,00 €
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SEZNAM UCBENIKOV IN DEL. ZVEZKOV ZA SOL. LETO 2021/2022

3. LETNIK

A Dijaki si naslednje u¢benike in DZ nabavijo sami:

naziv

J. Zalar: KUHARSTVO - RECEPTI, ucébenik, 2 dela, DZS
IMATE 1Z 1. LETNIKA

M. Gomboc: BESEDE 3, del. zv. za slov. j., DZS

predmet

Gastronomija in turizem

Slovenscéina

Komplet u€benika in DZ za tuji jezik — IMATE OD LANI

B Seznam uébenikov, ki jih dijaki dobijo iz
ucbeniskega sklada:

M. Gomboc: BESEDE 3, uébenik, DZS
J. Kvas: MLADA OBZORJA, Knijizevnost 3 , u¢benik, DZS
M. Vencelj: MATEMATIKA za triletne pokl. Sole, 3. zv., u€benik, DZS

R. Brilej: ALFA 2, zbirka nalog, ATAJA

Anglescina/Nemsc&ina

Slovenséina
Slovenséina

Matematika

Matematika

cena obrabn.

16,50
14,90
15,57

15,90

4,00
2,00
5,00

0,00

IZPOSOJEVALNINA: 11,00 €



